АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.11.2016г.
	N 341

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 1701 от 03.11.2015г. «О ликвидации
комитета земельных отношений, архитектуры и
обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями и в связи с невозможностью исполнения необходимых мероприятий по ликвидации в срок, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановления администрации МО «Володарский район» № 1701 от 03.11.2015г. «О ликвидации комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» внести следующие изменения:
1.Пункт 3 изложить в новой редакции: «Уполномочить председателя ликвидационной комиссии в соответствии с действующим законодательством осуществить необходимые действия, связанные с ликвидацией учреждения в срок до 31.12.2016 года».
2.В приложение № 1 Состав ликвидационной комиссии внести следующие изменения:
2.1.Вместо «Сейталиев К.Ш. - и.о. начальника контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район» читать «Беккулова Н.С. - начальник контрольно-правового отдела администрации «МО «Володарский район»;
2.2.Вместо «Чепикова Е.Д. - инспектор отдела планирования бюджетных расходов финансово-экономического управления администрации                       МО «Володарский район» читать «Чепикова Е.Д. - старший инспектор отдела планирования бюджетных расходов финансово - экономического управления администрации МО «Володарский район».
3.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 1701 от 03.11.2015г. «О ликвидации комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте МО «Володарский район».
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Б.Г. Миндиев